
106 學年第 2學期防災宣導成果報告表 

學校名稱 私立華岡藝術學校 

活動名稱 

（講題） 
 106年第 2學期防災宣導 

辦理方式  □社團宣教  □專題演講 

講座姓名 

及工作單位 
 消防局第四分隊山仔后分隊-盧政雄小隊長 

辦理時間  107年 04月 14日  15時 00 分–16 時 00 分 

參加人數 學生：800人 

內容摘要或 

授課大綱 
消防講座-公共場所之防火 

檢討與建議 

 項    目 
滿意程度  

  （5優） 

  （4佳） 

  （3可） 

  （2稍差） 

  （1差） 

5 4 3 2 1 

1.課程準備及

宣教內容： 

■ □ □ □ □ 

2.表達能力： ■ □ □ □ □ 

3.授課技巧： ■ □ □ □ □ 

4.授課態度： ■ □ □ □ □ 

5.授課氣氛： ■ □ □ □ □ 

6.其他建議事項： 

 



成果照片 

 

 

 


